
 

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare" 
71122 – Foggia - Italia 
Servizio Alta Formazione, Terza Missione e Processi Ava: Tel. 0881/338318 – 338837 

Il Direttore del Dipartimento 
prof. Maurizio Margaglione 
 
Area Programmazione Strategica, Affari Generali, Alta Formazione e Terza Missione  
Responsabile dott. Giovanni Lovallo 
 
Servizio Alta Formazione Terza Missione e Processi Ava 
Responsabile dott.ssa Emanuela Dotoli 
 
Unità Master e Borse di Studio 
Responsabile sig.ra Luisa Tudisco 

 
Oggetto: Pubblicazione esiti selezione pubblica affidamento incarico di docenza a titolo oneroso - 

Master di I   livello in “Riabilitazione delle disfunzioni pelvi perineali” a.a. 2024-2025- 
Bando prot. n. 32954 – III/5 del 04/06/2025 – Decreto Direttore Dipartimento n. 
916/2025 

 
IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia, lo Statuto dell’Università 
degli Studi di Foggia, vigente dal 11 marzo 2022, modificato con Decreto 
Rettorale prot. n. 8488-I/2 Rep. D.R. 259/2025, del 13.02.2025, pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n.39 del 
17.02.2025; 

 il bando di selezione prot. n 32954– III/5 del 04/06/2025 – Decreto Direttore 
Dipartimento n. 916/2025; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale 
n 1039/2025 prot. 42813 del 18/07/2025 di approvazione degli atti e gli esiti 
della selezione; 

VALUTATO  ogni altro elemento; 
 

DECRETA 
-  Di pubblicare gli esiti della selezione pubblica relativa all’ Avviso di selezione emanato con Decreto 

del Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale n. 916/2025 prot. n. 32954 – III/5 
del 04/06/2025: 
a) Insegnamenti da attribuire tramite procedure di valutazione comparativa destinate a 

studiosi o esperti interni: 

N. SSD 
Insegnamento o attività da 

svolgere nel Master 
Ore 

 
Domande 
pervenute 

Idoneo/non idoneo 

1 MEDS-22/A 
Metodologia della ricerca in 
riabilitazione pelvi perineale-
Stesura di articolo scientifico 

10 
Pellicciari 
Leonardo  

Idoneo 

b) Insegnamenti da attribuire tramite procedure di valutazione comparativa destinate a 
studiosi o esterni: 

N.  SSD 
Insegnamento o attività da 

svolgere nel Master 
Ore 
 

Domande 
pervenute 

Idoneo/non idoneo 

1 MEDS-12/A Neurologia 30 
Amoruso 

Luigi 
Idoneo 

2 MEDS-26/C 
 Aspetti professionali e giuridici del 
fisioterapista pelvi perineale 

10 
Conticelli 

Giulio 
Idoneo 

 
 Il Direttore di Dipartimento 

 (prof. Maurizio MARGAGLIONE) 
  
  

 ______________________________________ 
 (Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. n.82/2005) 


		2025-07-23T16:33:17+0200
	MAURIZIO MARGAGLIONE




